
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI
Str.Rudului, nr.24, Municipiul Ploieşti. jud. Prahova,

Tel. 0244/542341; Fax 0244/543794
e-mail: colegiul.madgearu.ploiesti(a gmail.com; site: http:/www.cevmpl.ro/

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI

HOTĂRÂRE NR.7
din 26. 10. 2023

Consiliul de Administraţie al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti, constituit
prin decizia nr. 586/ 12.10.2023, întrunit în şedinţa din data de 26.10.2023,

În conformitate cu prevederile din:
Legea nr. 53/2003 - Codul muncii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
H.G nr. 569 /15.07. 2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind decontarea cheltuielilor
pentru naveta la şi de la locul de muncă a cadrelor didactice şi a personalului didactic auxiliar din
învăţământul preuniversitar destat;
OM.E. nr. 4183/04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a

unităților de învăţământ preuniversitar;
Legea nr. 198 /04 .07.2023 învăţământului preuniversitar;
OME. nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi funcţionare a

consiliilor de administrație din unitățile de învăţământ preuniversitar;

Hotărăşte:

Art.1. Se aprobă decontarea cheltuielilor pentru navetă la şi de la locul de muncă, pentru cadrele didactice
şi personalul didactic auxiliar care a depus toate documentele solicitate;

Art.2. Se aprobă cererile cadrelor didactice care au solicitat efectuarea concediului de odihnă în perioada
30.10.-03.11.2023, dar şi pentru vacanţele viitoare, în condițiile în care sunt asigurate comisiile de
lucru, corespunzătoare unui liceu tehnologic;

Art.3. Se aprobă cererea directorului adjunct privind efectuarea concediului de odihnă şi delegarea
profesorilor- membri ai Consiliului de Administrație cu atribuții de director, dacă aceştia îşi exprimă
acordul;

Art.4. Se aprobă transferul elevei de la Colegiul Economic „Viilor” Bucureşti, clasa a XI-a, profil Turism
şi alimentaţie, la Colegiul Economic „Virgil Madgearu”, MunicipiulPloieşti, clasa a XI-G, profilul
Gastronomie, începând cu modulul II al anului şcolar 2023-2024, cu susţinerea examenelor de
diferențe, dacă este cazul;

Art.5. Se ia notă deplasarea în perioada 25.10 — 26.10.2023, a unei echipe de la 1ȘJ Prahova, având ca
obiect de activitate soluționareaatrei petiții depuse în luna octombrie 2023;

Art.6. Se aproba fişele de post ale personalului didactic pentru anul şcolar în curs şi se stabileşte un nou
termen pentru ca directorul adjunct să își îndeplinească atribuțiile în privința fişelor de post,

Art.7. Se aprobă deplasarea unui grup de elevi cu microbuzul instituției la Școala de Agenţi de Poliţie
"Vasile Lascăr", Câmpina;Art.8. Se aprobă modificarea Comisiilor de recepție produse/ lucrări/ servicii, conform referatului nr.6838/
25.10.2023, întocmit de către administratorul de patrimoniu, cu modificarea propusă de directorul
adjunct.

Art.9. Se ia notă de solicitările (reprezentantului) elevilor, privind gestionarea unor fonduri de către
coordonatorul proiectului Festival of Traditions”.

Secretar CA,
Prof. Gabriela Roxana Crăciun

b


